
 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE                                                    

       “F.SEVERI-GUERRISI ” GIOIA TAURO/PALMI 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. SEGR. 0966/51810 – fax 0966/504179  Cod. Fisc. 82000920809 

http://www.severiguerrisi.eu  e-mail: rcis013003@istruzione.it 

 

           

 
RIPUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA DI 
TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI FINALIZZATA ALLA DEFINIZIONE DI GRADUATORIE DI 
ESPERTI FORMATORI, NELL’AMBITO DEI PROGETTI ORGANIZZATI DALL’AMBITO 11 CALABRIA A 
VALERE SUL PIANO DI FORMAZIONE DI AMBITO -  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso pubblico prot n°  6132 del 21 aprile 2018 ,  per la procedura di selezione mediante     
       procedura comparativa  per il reclutamento di Esperti/Formatori per l’attuazione delle  

                azioni di formazione riferite alla formazione dei referenti/coordinatori  sul tema della  
                disabilità e dell’inclusione . Rete di Ambito Calabria CAL0000011 – Scuola capofila I.I.S. “  
                Severi/Guerrisi”- Gioia Tauro, pubblicato all’albo on line del sito web severiguerrisi.eu  in  
                 data 21 aprile 2018;  
 
VISTA   la graduatoria  prot. n° 8670 del 08/06/2018  relativa al suindicato avviso, pubblicata sito  
             web severiguerrisi.eu  in  data 8 giugno   2018, in cui risulta soltanto una candidatura  
             ( dott.ssa Valente Antonella con punti 90 ) in posizione utile per l’incarico  di esperto  
             formatore  dei referenti/coordinatori  sul tema della  disabilità e dell’inclusione; 
 
PRESO ATTO  che la dott.ssa Valenti Antonelli,  unico esperto collocato in graduatoria,  ha fatto  
                       pervenire con  mail del 06/08/2018,  la rinuncia all’eventuale incarico di docenza  per motivi  
                         di salute; 
 

RILEVATA  la necessità di provvedere urgentemente alla selezione di esperti   per l’attuazione delle  
                           azioni di formazione dei referenti/coordinatori  sul tema della  disabilità e dell’inclusione .  
                          Rete di Ambito Calabria CAL0000011;  

 
DECRETA 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - GUERRISI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0010565/U del 29/08/2018 15:32:27VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale

mailto:rcis013003@istruzione.it


la riapertura  dell’avviso prot. 6132  del 21/04/18 per la presentazione di candidature  
per la conduzione delle attività previste dal Piano Formazione dei referenti/coordinatori dei processi sui 

temi della disabilità e dell’inclusione, secondo i criteri di selezione e le modalità di partecipazione 
disposti in detto avviso; 

la fissazione di nuovo termine per la presentazione delle domande alle ore 13.00 del 07 
settembre  p.v. 
  

   Il Dirigente Scolastico  
 prof. Giuseppe Gelardi 

 
 

allegati:  

 l’avviso pubblico prot n°  6132 del 21 aprile 2018; 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - GUERRISI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0010565/U del 29/08/2018 15:32:27VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale


		2018-08-30T08:17:25+0200
	GELARDI GIUSEPPE




